
 

 

UCHWAŁA NR IV.49.2015 

RADY MIEJSKIEJ W PRZECŁAWIU 

z dnia 20 lutego 2015 r. 

w sprawie zniesienia w mieście Przecław jednostki pomocniczej gminy – sołectwa Przecław. 

Na podstawie art. 5 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594 z późn. zm.) oraz §5 ust. 1 pkt 7 uchwały Nr XLII(296)2010 Rady Miejskiej w Przecławiu z dnia 

22 marca 2010 r. w sprawie uchwalenia statutu Gminy Przecław 

Rada Miejska w Przecławiu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Po przeprowadzonych konsultacjach z mieszkańcami znosi się na terenie miasta Przecław jednostkę 

pomocniczą Gminy Przecław - sołectwo Przecław. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Przecławia. 

§ 3. Uchyla się w §5 ust. 1 pkt 7 uchwały Nr XLII(296)2010 Rady Miejskiej w Przecławiu z dnia 22 marca 

2010 r. w sprawie uchwalenia statutu Gminy Przecław. 

§ 4. Traci moc pkt 7 §1 uchwały Nr VII(56)2007 Rady Gminy Przecław z dnia 27 kwietnia 2007 r. 

w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Przecław. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Zenon Krawczyk 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 12 marca 2015 r.

Poz. 745


		2015-03-12T14:06:46+0000
	Polska
	Janusz Władysław Olech
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




